
 

Zarządzenie Nr 21/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego. 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w 

Urzędzie Stanu Cywilnego w Trzcielu w składzie: 

1. Jacek Ignorek – Przewodniczący Komisji, 

2. Andżelika Kapała – członek Komisji, 

3. Krzysztof Terlecki – członek Komisji. 

 

§2. Zadania komisji: 

1. Zniszczenie blankietów odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń za pomocą niszczarki. 

Dotyczy blankietów z błędnymi danymi, błędnie wydrukowanych lub zniszczonych. 

2. Sporządzenie na tę okoliczność protokołu z wpisanymi numerami niszczonych blankietów. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


